Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад № 323))

09.01.2025 г.

Об утверждении цикличного

двадцати дневного меню

(МАДОУ № 323)

ПРИКАЗ

№ 1/21

В целях соблюдения правил и норм СанПиНа 2.4.1.3049-13
«Санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и

организации режима работы дошкольных образовательных организаций»,

утвержденных Постановлением от 28.09.2020 года №28, а также списания
продуктов питания на организацию питания детей в МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанное и согласованное ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Красноярском крае» от 31.10.2024 года № 12235
двадцатидневное цикличное меню с технологическими (технико

технологическими) картами приготовления блюду для организации

питания детей с 1,5 до 7 лет;

2. Приступить к реализации двадцатидневного цикличного меню с

технологическими (технико-технологическими) картами приготовления

блюду для организации питания детей с 1,5 до 7 лет с 09 января 2025 года;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

~~~-
' q,- 'i),Y ОЛ DH('f: // .;

/, о'<- \l-~1(,~lli1 С:Ад /;,,
V\\.,\~#,"111•

0

11 1 ,. ?:,...,С/Г'
-~-...... ',,,,,'.,:_"~:. о

~ ..... С"!~,.~·,,

Заведующий МАДОУ №323:_...w,.,..,..,.,~-~~~С:Ч~~,......~---=:-._"'{~_.: /М.С. Пономарева/

.

...
~,:· ... ~ .

,,•
.,. · ..

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2025-03-06T10:24:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 323"